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Konsortieavtal avseende projekt Miljösamverkan 
Stockholms län 

Förslag till beslut 
1. Uppdra till förvaltningschefen att underteckna konsortieavtalet 
 

  
Gunnar Söderholm  
 

Bakgrund 

Miljösamverkan Stockholms län (MSL) startades den 15 mars år 2005 av 
kommunala miljöchefer, Kommunförbundet Stockholms Län, och 
Länsstyrelsen i Stockholm. Syftet är att effektivisera tillsynen inom 
miljöskydd, hälsoskydd, livsmedel och djurskydd i länet genom att 
samutnyttja medverkande aktörers kompetens och resurser och till att utifrån 
rådande lagrum säkra en likvärdig bedömningsgrund.  
 
Fram till hösten 2006 har samverkansarbetet varit i en uppbyggnadsfas. 
Oktober 2006 beslutade miljöcheferna att denna fas skulle anses avslutad 
och ett uppdrag tilldelades MSL:s styrgrupp att ta fram ett konsortieavtal för 
den fortsatta driften. 

Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen stödjer samverkansprojektet eftersom det stärker det 
regionala samarbetet och gynnar en likartad hantering av tillsynsfrågorna 
över kommungränserna vilket i sin tur underlättar för näringsliv och övriga 
verksamhetsutövare som är aktiva i flera kommuner. Dessutom är det ett 
effektivt sätt att tillgodogöra sig kompetens och kunskap som man själv inte 
besitter eller anser sig ha råd att tillhandahålla. 
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Förvaltningen vill dock uppmärksamma en faktor av betydelse kopplat till 
fördelningen av kompetens och resurser i länet. De mindre kommunerna 
med, sett i relation till Stockholms stad, mer begränsade resurser har mycket 
att vinna på en dylik samverkan. De brister i kompetens och analyskraft som 
följer av små resurser kan därmed på ett kostnadseffektivt sätt täckas. 
Stockholm ska naturligtvis bistå med och dela med oss av den kompetens 
som vi besitter. Men eftersom avgiften till övervägande del baseras på 
antalet invånare i resp. kommun och därmed blir högst för Stockholm, 
nästan 100 000 kr, är det också viktigt att vi kan se en tydlig nytta, för egen 
del, med samverkansprojektet. Nyttan för Stockholms verksamhetsutövare 
och medborgare kommer således att utvärderas. 
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